Ludus excmplatus ex Chronica Paduana, de quo subortum est 
bellum atrox inter Paduanos et Venetos in ciuitate Ta
ruisij, ex quo bcllo confecta et conclusa fuit pax supra- 
s e r ip ta ...................................................................... „ 238

Rubrica Pactorutti 
U brí primi.

Pactum atque iuramentum inter Arbcnses et Ducem Vene-
tiarum factum anno 1 1 1 8 ..........................................carte 238

Colomanus Rex Hungarie uenicns Jadram ante ciuitatem con- 
uocata curia de Dalmatie libertate seruanda cum suis
Episcopis iurauit .....................................................  _ 239

Pactum concordie facte inter Dominum Henricum Dandolum 
Ducem Venctiarum et Vcnetos ex una parte, et Mar- 
chionem Montisferrati et Barones Francie ex altera de 
eaptione Constantinopolis anno Domini 1204 . . . .  „ 239 

Confirmatio Domini Henrici, fratris Domini Imperatoris Con- 
stantinopolitani, de ordinatione et cxaminatione facta per
p a rtito re s ..............................................  „ 241

Confirmatio Domini P[elri] Imperatoris Constantinopolitani et 
Yolensis eius uxoris anno 1217, de pactionc et societate 
facta inter comitem Flandre et Marchionem Montis Ferati

• •

atque Barones cum Domino Henrico Dandulo Duce . . „ 242 
Pactum pacis et concordie facte inter Lascarum et inter Do

minum Jacobum Tcupulum tunc in Constantinopoli Po-
testatem anno a principio mundi 6728 ....................... „ 242

Pactum Domini Alatini Caicopadi Soldani Turchie factum inter 
Dominum Jacobum Teupulum tunc Potestatem Constan
tinopolis et legatum eiusdem S o ld a n i....................... „ 243

Lampsacos....................... • .............................................. „ 244
Pars Imperij Romanie pertinens Illustrissimo Dominio . . .  „ 246 
De secunda parte Domini nostri Ducis et communis Venetia-

r u m ..................................... ....................................  „ 246
De secunda parte Doininij Imperatoris................................ ....... 246
De prima parte Peregrinorum .........................................  „ 246
De secunda parte Peregrinorum.........................................  „ 247
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Libri pritni.

Pactum pacis et concordie inter Venetias et Paduam anno
Domini 1 2 1 6 ............................................................carte 247

Sacramenta pacis et concordie facte inter Venetias et Paduam,
que sacramenta Paduani fecerunt anno supradicto . . „ 248 

Pactum pacis et concordic inter Venetias et Ciuitatem Taruisij
anno Domini 1216. Ducante Domino Petro Ziani . . „ 252

Pactum inter Venetias et Mantuam anno 1204 ...................„ 253
Pax facta inter Mirum Boabdilem Soldanum Barbarie et Do

minum Marinum Maurocenum Ducem Venetiarum ab anno
1251 ad quadraginta a n n o s .....................................  „ 253

Pactum Rcgis Tunixi de confirmatione pacis supradicte usque
ad complcmcntum.......................................................  „ 255

Anno Domini 1110 ducantc Ordelafo Faletro capli fuerunt 
multi Paduani ab exercitu Venetiarum juxta fiuuium Brente,
scilicet homines 507 ..................................................  „ 257

Quedam tcstificationes pro confinibus Clugie anno 1153 . . „ 257 
Priuilcgium factum a Leone Rege Armenie Ilenrico Dandulo 

Duci de securitatc in omnibus cius partibus hominibus 
Venetiarum in personis et rebus, anno 1201 . . . .  „ 258 

Aliud priuilegiuin siue confirmatio supradicti facta a Rege Ar
menie siue Elisabet eius uxore, anno 1245 . . . .  „ 260 

Priuilcgium Boamundi Principis Anthiocheni, anno 1167, de 
cxemptionc medietatis grauaminum super mercibus merca- 
torum Venetorum atque de corum securitate in personis
et rebus.....................................................................  „ 261

Aliud priuilcgium eiusdem Boamundi Principis anno 1183 . „ 262 
Aliud priuilcgium Raimundi Anthiochie Principis de securitatc 

facta mercatoribus Venetiarum et de concessione fundici 
in c a d e m ........................................................................262
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Lihri pritni.

Aliud priuilegium Rainaldi Anthiochie Principis de securitate 
per tolam terram suam mcrcatoribus Vcnetiarum concessa

in pcrsonis et rebus, anno 1153................................ carte 263
Priuilegium Domini Joannis de Ibilino Domini Berythi, de se

curitate per totum suum districtum concessa mcrcatoribus 
Venetiarum in pcrsonis et rebus, anno Domini 1222 „ 264

Anno Domini 1117 Pontius Comes Tripolitantis concessit et 
donauit quamdam domurn, que in Tripoli prope portum 
maris Tripolitani sita est, nuncupata Darus, Sancto Marco 
Euangeliste de Venetijs, quam Prouisores eiusdem habcant 
ct possidcanl in perpetuum.........................................  „ 2(54

Priuilegium Guidonis Domini Biblij de securitate per totum 
suum districtum mcrcatoribus Venetiarum conccssa atque 
de cxemptione medietatis omnis dricturc mcrcimoniorum, 
que cment uel uendent, ct hoc sub Petro Ziani Duce 
anno Domini 1 2 1 7 ................................................... „ ‘265

Pactum Melcchalis de Adalapo Soldani cum Domino Jacobo 
Tcupulo Duce de securitate mercium et mcrcalorum et 
de drictura solucnda. Anno Domini 1229 ..................  „ 265

Exemplum litterarum Domini Melech Mois Soldani Babilonie, 
translatum de Saracinesco in latinum et missum a dicto

X
Soldano Domino Duci per Gabriclcm Taruisanum Nuntium,
anno Domini 1255 ............................•....................  „ 266

Pactum eiusdem Soldani factum cum antcdicto Gabriele Tar- 
uisano nuntio Domini Ducis, de Saracinesco in latinum 
translatum, de securitate mcrcalorum Venetorum per totum 
Regnum Aegypti in personis et rebus et de alijs capitu- 
lis seruandis, factum anno Domini 1254 .................. „ 267
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Rubrica Pactorum 
Libri pritni.

Pactum factum per Soldanum Adalapi ad petitionem nobilis
viri Joannis Secreto nuntij, anno Domini 1254 . . . carte 269

Aliud pactum eiusdcm S o ld a n i..........................................„ 270
Pactum Ferrarie anno Domini 1191.....................................  „ 270
Aliud pactum inter Ambaxatores Venetiarum et Potestatem

Ferraric factum anno 1250 . . ................................. „ 2 7 1
Aliud pactum inter Ambaxatores Ferrarie et Dominum Jaco-

bum Teupulum Ducem anno Domini 1230 ..................  „ 273
Pactum inter Jadertinos et Dominum Ducem de clectione Ar-

chicpiscopi Ja d re .......................................................  „ 276
Sententia Arbitrorum Ferrarie facta inter Ferrariensem et Ve-

netum anno 1232 .......................................................  „ 277f n 
Instrumentum pacti factum inter Dominum Ducem et Patriar-

cham Aquilcgiensem anno Domini 1222 ..................  „ 278
Pactum factum inter Dominum Jacobum Teupulum Ducem et

Nuntios Ciuitatis Ragusij anno Domini 1232 . . . .  „ 279 
Pactum, quod habet Dominus Qyri cum Soldano de facto ca-

salis Batióle et aliorum casalium................................  „ 279
Exemplum indulgcntie conccsse Ecclcsie sancti Marci per Do

minum Nicolaum Papam quartum, -anno Domini 1289, 
omnibus in festiuitate eiusdem Sancti ac Ascensionis Do
mini annuatim dictam Ecclesiam uisilantibus . . . .  „ 280 

Littera Papalis de translatione Abbalis et monacorum Sancti
Hilarij ad Sanctum Gregorium..................................... „ 281

Pactum Paduc anno 1232 ...................................................„ 281
Compromissio facta inter Magistrum Philippum Canonicum 

Sancti Marci, procuratorem Domini Jacobi Teupuli Ducis 
Venetiarum et inter Albertum Coruum Syndicum Padue, 
in personas Dominorum Ccnternici Venetiarum et Gerardi
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de Gnampbo Paduani de omnibus liligijs ct causis def-
finiendis. Anno Domini 1232 ..................................... carlc 282

Juramentum Potestatis Padue de obseruandis et attendendis 
omnibus dcffinitionibus a supradictis Arbitris faciendis 
super negotio paeis et concordie inter Venetos ct Pa-
duanos, anno Domini 1233 .......................................... „ 283

Sententia prolata ab antedictis Arbitris de prcdicta concordia „ 283 
Sacramentum factum per Rectores Tergesti de obseruandis 

preceptis Domini Ducis in facto lignaminum et salis.
Anno Domini 1233 ...................................................„ 285

Pacta et capitula scripta et ordinata inter Dominum Ducem 
et Joannem de Saluia, nuntium communis Tergesti, que
a Tergcstinis perpetuo obseruari d c b e n t ................... n 285

Capitulare siue iuramentum Judicum scu Consulum Tergesti „ 286
Capitulare Aduocatorum Tergesti.........................................  „ 286
Priuilegium Laureti factum per Vitalem Faletrum Duccm, cuius 

castrum pro latronum impedimento hominibus Castellanis 
ad possidendum concessit anno Domini 1094 . . . .  „ 286 

Pactum Fani de fidelitatc Diuo Marco et Domino Duci ob-
seruanda, anno Domini 1141 sub Petro Polano Duce . „ 289 

Priuilegium, quod habemus in Sicilia ab Imperatore Frederico
secundo concessum. Anno Domini 1232 ..................  „ 290

Pactum Verone anno Domini 1192 sub Henrico Dandulo Duce „ 292 
Pactum pacis ct concordie inter Dominum Gregorium Patriar- 

cham Aquileienscm et Dominum Rainerium Geno Duccm
• •

Venetiaruni, factum anno Domini 1254 ....................... „ 294
Excmplum cuiusdam instrumenti siue iuramenti facti codem 

anno per supradictum Dominum Gregorium Electum Aqui- 
legicnsem de obseruandis capitulis pacti supradicti . . „ 296

Rubric a Factor um
Libri primi.
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Aliud excmplum iuramenti prestiti per Dominum Mainardum 
Comiteni Goritie de obscruandis et attendendis omnibus 
capitulis in supradicto pacto contentis, anno Domini 1255 earte 297 

Pactum cum Rege Manfredo in Sicilia factum anno Domini
1259   „ 298

Pactum Domini Raynerij Geno Ducis factum cum Domino Man
fredo predicto eodem anno.........................................  „ 301

Pactum de concordia ciuitatis Firmi factum anno Domini 1260 „ 302 
Pactum de concordia Ciuitatis Arimini factum anno Domini

1260   „ 3 0 4
Pactum inter Pontificem et Ecclesiam Romanam cum Domino

Jacobo Tcupolo Ducc de facto Regni Sicilic, actum anno
Domini 1239 ............................................................ „ 3 0 5

Littera Papalis transmissa Domino Duci de facto Regni Sicilic „ 307
Alia littera Papalis de eodem facto....................................  „ 308
Alia littera Papalis, quid habebimus de lucro Regni Sicilic

nostra parte................................................................  „ 308
Alia littera Papalis transmissa Eleclo Gradensi et Castellanensi 

Archidiaeono, prccipiens, ne permittant inferrc molcstiam 
exercitui Venctorum in Regno Sicilic occupando . . .  „ 309 

Littera Papalis ad Dominum Archidiaconum Anthiochenum de 
iuribus Ecclesie sancti Marci Venetiarum super Ecclesijs
sancti Marci Tirensis et Acconensis...........................  „ 309

Alia littera Papalis ad eundem Anthiochic Archidiaconum, ne 
permittat inferrc molcstiam a quocunque pro iuribus et
redditibus Ecclesie supradicte .....................................  „ 3 1 0

Littera Papalis ad Primicerium Sancti Marci, scilicet de con-
cessione mitre, annnli et baculi pastoralis . . . „ 310

Aliud excmplum paefi et concordie facte anno 1254 inter

Hubrica Pactoruni
Libri primi.
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Rubrica Pact or urn 
Libri ftrimi.

81

Dominum Raincrium Geno Duccm cl Dominum Grcgo- ■,
rium Patriarchal!) Aquilegiensem....................... . k . carte 311

Excmplum instrumcnli Sacramenli dicli Domini Gregorij Pa
triarche de obseruandjs capituiis in supradicto pacto con-

lentis .......................................................................... „ 314
Sacranu'iilum Domini Maynardi Comitis Gorilie de obseruandis

supradictis capituiis . . . . „ 314
Juramcntum hominum Parentij factum anno Domini 1205 dc 
. obseruandis capituiis cl dc soluendis arielibus uiginli Do

mino Duci, atque Primicerio sancti Marci annuatim quin- 
decim libras olei pro luminaria allribuendis . . . .  „ 3 1 5  

Liltera proteclionis Alexandri Ponlificis quarli ad Dominum
D u c e m ....................................................... * . . . „ 316

Pactum Vérone factum. Anno Domini 1193 inter Dominum 
Guilielmum eiusdem Potcslatem et Dominum Henricum
Dandolum Ducem . ...................................................  „ 3 1 7

Pactum Bononie factum anno Domini 1227 inter Poteslatem
eiusdem et Dominum Petrum Ziani Ducem................... „ 3 1 8

De concessionc ciuitatis Jadrc, Jadretinis per Dominum Jaco-
t « * •

bum Teupulum Duccm, atque de pactis in eo contcnlis
• • *

facta anno Domini 1247 .......................................... „ 3 1 9
0  '  *  .  ,  . . .  *  •  .  9

Aliud pactum Jadrctinorum factum anno Domini 1251 Do-
• • I ., • 0

mino Marino Mauroccno D u ci.....................................  „ 32o
Pactum factum Anno Domini 1274 inter Dominum Raimun- 

dum Patriarcham Aquilegiensem et Dominum Laurentium 
Teupulo Ducem super quibusdam nouitatibus et certis 
grauamintbus impositis in datijs et alijs rebus in damnum 
hominum Venetiarum per dictum Patriarcham . . . .  „ 326